関係者各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

皆様にご協力、ご支援いただきました、「近畿デンタルショー２０２３」でございますが、

お陰様にて、事故なく無事に、かつ盛大に終えることが出来ました。

これもひとえに皆様方のお力添えの賜物と、心より御礼申し上げます。

また、今回のデンタルショーが、歯科業界の活性化へとつながり、皆様方のお仕事の発展

へとつながりますことを切に祈念しております。

まずは略儀ながら、書中をもちまして御礼申し上げます。

謹白

記

名   称       近畿デンタルショー２０２３

開 催 日 時       ２０２３年４月８日（土） １２：００～１９：００

            ２０２３年４月９日（日）  ９：００～１６：００

主   催       近畿歯科用品商協同組合

近畿デンタルショー２０２３実行委員会

後   援       近畿２府４県 歯科医師会、歯科技工士会、歯科衛生士会

（敬称略）       （一社）日本歯科商工協会

会   場       インテックス大阪 ４号館

出 展 者 数       １３４社

来 場 者 数       両日合計   ８,０８５ 人

（単位：人）

属性／

日付
歯科医師 歯科技工士 歯科衛生士 歯科助手

同伴者

学生
商工業者 総合計

8 日 863 507 854 235 302 802 3,563

9 日 1,592 473 1,280 205 571 401 4,522

合計 2,455 980 2,134 440 873 1,203 8,085

以上

２０２３年４月１０日

近畿デンタルショー２０２３実行委員会

実行委員長 岡村 隆明